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Uusi hallitus 
2023–2024 
esittäytyy

Suomenopettajat ry on suomen 
kielen opettajien ja alalle aiko-
vien pedagoginen ammattijär-
jestö, joka tarjoaa alaan liitty-

vää koulutusta ja toimintaa. Yhdistys 
järjestää vuosittain koulutuksia sekä 
itsenäisesti että yhteistyössä muiden 
kanssa. Jäsenistömme edustaa kaikkia 
koulutusaloja varhaiskasvatuksesta 
aikuiskoulutukseen, ja kullekin kou-
lutusasteelle on oma työryhmänsä. 
Niissä käsitellään kyseisen koulutus-
asteen erityiskysymyksiä ja valmistel-
laan kannanottoja. 

Julkaisemiensa kannanottojen ja 
vastineiden kautta yhdistys toimii 
myös linkkinä opettajien ja päättä-
jien välillä. Lisäksi jäsenlehtemme 
Suomenopettajat on suosittu alan ajan-
kohtaisista teemoista, tutkimukses-
ta ja kirjallisuudesta kirjoittava lehti, 
joka tarjoaa kiinnostavaa luettavaa 
kaikille suomen kielen opetuksen pa-
rissa työskenteleville. 

Verkkosivuillamme tiedotamme 
ajankohtaisista asioista ja tarjoam-
me tietoa suomen kielen opettajien 
kelpoisuuksista ja koulutuspoluista. 
Ajankohtaiset tiedotteet julkaisem-
me myös Facebookissa sivullamme 
Suomenopettajat ry. Ylläpitämämme 
Facebook-ryhmä Suomenopettajat on 
tarkoitettu jäsenten väliseen keskuste-
luun, koulutus- ja materiaalivinkkien 
jakoon sekä työpaikkailmoituksille. 
Myös työryhmillä on omat Facebook-
ryhmät. Työryhmät ovat avoimia kai-
kille jäsenille, joten jos olet kiinnos-
tunut jonkin työryhmän toimintaan 
liittymisestä, ole yhteydessä kyseisen 
työryhmän edustajaan!
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Jenni Alisaari
puheenjohtaja 

•  koulutusaste:   
 korkeakoulu
•  yliopistonlehtori &  
 erikoistutkija, Tukholma & Turku

Työskentelen Tukholman yliopistossa suomen 
kielen yliopistonlehtorina ja Turun yliopiston 
INVEST-tutkimuskeskuksessa erikoistutkija-
na. Opetan suomea sekä vasta-alkajille että 
edistyneille. Lisäksi opetan mm. kielididak-
tiikkaa tuleville suomi äidinkielenä -opet-
tajille Ruotsissa. Tutkimusta teen maahan-
muuttotaustaisten oppijoiden oppimisesta ja 
osallisuudesta sekä mm. monikielisyydestä, 
kielen oppimisesta ja opettajien kielellises-
ti vastuullisesta pedagogiikasta. Aiemmin 
olen työskennellyt alakoulun suomen kielen 
opettajana, luokanopettajana englanninkie-
lipainotteisella luokalla ja opettajankoulut-
tajana. Koulutukseltani olen luokanopettaja 
sekä suomen kielen ja kirjallisuuden opettaja. 
Yhdistystyössäni tärkein tavoitteeni on alan 
kehittäminen ja opettajien ja oppilaiden etu-
jen ajaminen. Näihin olemmekin pystyneet 
mukavasti hyvällä yhteistyöllä jäsentemme 
kanssa. Yhdistystyössä iloa tuottavat esimer-
kiksi kollegoiden hyväntuuliset kohtaamiset 
koulutuspäivillämme!

Hanna Aho
varapuheenjohtaja, jäsensihteeri

•  koulutusaste: korkeakoulu
•  S2-lehtori, Helsinki 

Työskentelen Metropolia ammattikorkea-
koulussa S2-lehtorina. Opetan suomea sai-
raanhoitajan tutkinnon ulkomailla suorit-
taneille. Kehitän Kielibuusti-hankkeessa 
suomen kielen opetusta korkeakouluopin-
tojen aikana ja työelämässä. Aikaisemmin 
olen opettanut ammattikoulussa, kotoutu-
miskoulutuksissa ja yleisiin kielitutkintoihin 
valmentavissa koulutuksissa sekä toiminut 
kielitaidon arvioijana. Olen yksi No niin! 
-oppikirjasarjan tekijöistä. Ensimmäiseltä 
ammatiltani olen sairaanhoitaja, ja siltä 
alalta minulla on työkokemusta Suomesta 
ja Saksasta. Nykyisessä työssäni voin siis 
erinomaisesti yhdistää kaiken osaamiseni. 
Suomenopettajat ry:n hallituksessa toimin 
jäsensihteerinä ja varapuheenjohtajana. 
Innostun aina uusien asioiden kehittämises-
tä. Opettaminen on kuitenkin lopulta tämän 
työn suola. Vaikka menen tunnille usein väsy-
neenä, tulen sieltä pois energisenä.  

Hallituksen jäsenet
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Taru Eloranta
rahastonhoitaja

• koulutusaste: 
 aikuisten suomen kielen opetus
• yksityisopettaja, Nurmijärvi

Olen opettanut S2-oppimäärää alakouluissa ja 
ammattikouluissa, suomea vieraana kielenä lat-
vialaisessa lukiossa ja Latvian yliopistossa sekä 
suomen kieltä vapaan sivistystyön erilaisilla 
kursseilla, kotoutumiskoulutuksessa ja aikuisille 
luku- ja kirjoitustaidottomille. Nykyisin työllis-
tän itseni yrittäjänä. Moni opiskelijani opiskelee 
suomea vieraana kielenä, ja nautin kansainväli-
syydestä yhdessä heidän kanssaan. Eniten pidän 
kielemme alkuvaiheen opettamisesta.

Suomen kielen opettaminen niin ulkomailla 
kuin kotimaassa on mielekästä työtä. Nautin mie-
lekkyyden lisäksi työn monipuolisuudesta. Ihan 
parasta tässä työssä on se fiilis, kun opiskelijan 
silmiin syttyy sellainen tuike, josta minä näen, 
että hän on oppinut.

Toimin yhdistyksen rahastonhoitajana. Tämän 
rahastonhoitajuuden lisäksi minulla on ilo toi-
mia kansallisen ALFA-lukutaitoverkoston koor-
dinaattorina. Voit liittyä lukutaitoverkosto-ryh-
mään Facebookissa. 
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Naukkarinen
some- ja 
verkkosivuvastaava,
Suomenopettajat-
lehden yhteyshenkilö

• koulutusaste:   
 perusopetukseen
 valmistava opetus
• KM luokanopettaja, perusopetukseen
 valmistavan opetuksen opettaja, Espoo

Olen koulutukseltani luokanopettaja ja perusope-
tukseen valmistavaan opetukseen sekä monikult-
tuuriseen opetukseen erikoistunut asiantuntija. 
Olen toiminut opettajana Suomessa ja Italiassa 
lähes 20 vuotta. Siitä pääosan perusopetukseen 
valmistavassa opetuksessa alakoulussa Espoossa ja 
Helsingissä. Maahanmuuttotaustaisten oppijoiden 
opettaminen, heidän perheidensä asioiden edistä-
minen sekä kotoutumisen tukeminen ovat lähellä 
sydäntäni.
 Toimin hallituksessa some- ja verkkosivuvastaa-
vana, jäsenlehden toimituskunnassa sekä perus-
opetukseen valmistavan opetuksen työryhmän 
koordinaattorina. Edustan yhdistystämme OAJ:n 
Pedagogisten opettajajärjestöjen edustajistos-
sa POE:ssa sekä OKM:n ja OPH:n maahanmuut-
totaustaisten oppilaiden perustaitojen ja ope-
tuskielen vahvistamisen toimenpideohjelman 
ohjausryhmässä. Pidän erityisesti siitä, että voin 
olla mukana alan kehittämisessä. Iloitsen myös 
siitä, että olen päässyt omalta osaltani tukemaan 
maahanmuuttotaustaisia perheitä ja opettamaan 
aikuisia Vanhemmat mukaan -hankkeen kaut-
ta Vantaalla sekä jalkauttamaan toimintaa myös 
Helsinkiin. On ilo huomata, kun eritaustaiset op-
pijat oppivat, ryhmäytyvät – ja oppimisen ohessa 
meillä on hauskaa!
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Pylkkänen
jäsen

• koulutusaste: varhaiskasvatus 
• konsultoiva kieli- ja kulttuuriopettaja, Kotka 

Työssäni ohjaan ja tuen varhaiskasvatuksen henkilöstöä kielelli-
sesti ja kulttuurisesti vastuullisen opetuksen toteuttamisessa. Kuntatasolla tehtävääni kuuluu myös 
kouluttaminen sekä osallistuminen varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen kehittämistyöhön. Tässä 
tehtävässäni olen toiminut pian viisi vuotta, mutta varhaiskasvatuksessa kaikkiaan yli 30 vuotta. 

Olen ollut mukana sekä KieliPeda- että KieliVertailu-työvälineiden valmistamisessa. Iloitsen sii-
tä, että ne ovat tuoneet konkreettisia työkaluja lasten monikielisyyden tukemiseen sekä kielitietoi-
sen toimintakulttuurin vahvistamiseen. Suomenopettajat ry:n hallituksessa olen uusi jäsen. Näen 
tämän mahdollisuutena oppia uutta ja saada laajempaa näkemystä alan ajankohtaisista asioista ja 
kehittämistarpeista eri koulutusasteilla.
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Nuppu Tuononen 
paikallisyhdistysvastaava, some- ja verkkosivuvastaava

• koulutusaste: vapaa sivistystyö
• S2-koordinaattori, aikuisten maahan muuttaneiden suomenopettaja, Helsinki

Opetan suomea Helsingin aikuisopistossa vapaan sivistystyön kursseilla ja teen ohjaus-, arviointi- 
ja kehittämistyötä. Arkeeni kuuluu myös henkilöstökoulutuksia, hankkeita, Yleisten kielitutkinto-
jen järjestämistä ja arviointia sekä yhteistyötä selkokielen neuvottelukunnan jäsenten kanssa.

Olen 20 vuoden aikana ollut mukana kotoutumiskoulutuksissa, eritasoisilla kursseilla kielikes-
kuksessa (JY) ja muualta tulleiden kasvatus- ja opetusalan ammattilaisten koulutuksissa (HY). 
Opistollamme on kursseja luku- ja kirjoitustaidon alkeista aina C-tason kielikursseihin. Työssäni 
parasta on, kun onnistuu rohkaisemaan, herättämään oppijoissa uteliaisuutta ja innostumista, 
mikä vahvistaa heidän käsitystään omasta oppimiskyvystä ja osaamisesta.  

Hallituksessa toimin paikallisyhdistysvastaavana ja some- ja verkkosivuvastaavana. Alan kehit-
tymisen seuraaminen, ajankohtaiset aiheet ja keskustelut ovat tärkeitä. Hallitustyö on hieno tapa 
tukea suomenopettajien työtä valtakunnallisesti.

Jussi Visti
vararahastonhoitaja

• koulutusaste:      
 aikuiskoulutus
• suomen kielen opettaja, Vantaa

Olen työskennellyt suomen kielen opetuksen 
ja arvioinnin parissa noin 20 vuotta. Nykyinen 
työnantajani on CareeriaPlus, jossa opetan 
suomea kotoutumiskoulutuksissa Helsingissä 
ja Vantaalla ( joskus myös Porvoossa ja 
Keravalla). Aiemmin työskentelin Lahdessa 
suomen kielen opettajana ja Jyväskylässä 
Yleisissä kielitutkinnoissa projektitutkijana. 
Suomen kielen arviointi onkin yksi kiinnos-
tuksen kohteistani. Eniten kuitenkin nautin 
suomen opettamisesta ja opiskelijoiden koh-
taamisesta. Yritän tehdä opetuksesta (omasta 
mielestäni) hauskaa, koska mukava tunnel-
ma edistää oppimista. Olen viime aikoina 
ymmärtänyt, että opetuksessa ja monissa 
muissakin asioissa olisi tärkeämpi muistaa eri 
maista ja kulttuureista tulevien ihmisten sa-
mankaltaisuus eikä korostaa eroja.

Olen uusi jäsen Suomenopettajat ry:ssä. On 
hienoa päästä mukaan toimintaan! Olen kiin-
nostunut erityisesti kotoutumiskoulutuksesta 
ja sen kehittämisestä.
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Anne Tiermas
sihteeri

•  koulutusaste:   
 perusopetus
•  väitöskirja- 
 tutkija, Helsinki

Olen koulutuksel-
tani äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja ja olen 
opettanut suomea toisena kielenä alakoulussa 
vuodesta 2009 alkaen. Viimeiset pari vuotta olen 
työskennellyt väitöskirjatutkijana Helsingin yli-
opistossa. Käynnissä olevassa tutkimuksessani 
tarkastelen tiedonalan kielen rakentumista mo-
nikielisten oppilaiden teksteissä sekä laajemmin 
luokkahuonevuorovaikutuksessa. On ollut mie-
lenkiintoista havainnoida, mitä kielenoppimisti-
lanteissa tapahtuu. Erityisen palkitsevaa on ollut 
seurata S2-opettajan ja aineenopettajan yhteistyö-
tä kielitietoisen aineenopetuksen näkökulmasta. 
Hallituksessa toimin sihteerinä. Hallitustyö on 
avannut erilaisia mahdollisuuksia alan kehittämi-
seen, ja sen myötä olen myös tutustunut alan aktii-
visiin toimijoihin. Vaikka monen arki on kiireistä, 
suosittelen osallistumaan yhdistyksen tapahtu-
miin, sillä niistä saa energiaa työssä jaksamiseen.
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Asta Aro
• koulutusaste: aikuisten perusopetus
• FM, suomen kielen lehtori, Helsinki

Opetan suomen kieltä sekä luku- ja kirjoitustaitoa aikuisten 
perusopetuksessa Eiran aikuislukiossa, jossa olen työsken-
nellyt viimeiset seitsemän vuotta. Opetusurani alkoi kotoutu-
miskoulutuksessa, johon päädyin sijaisuuksien kautta vuon-
na 2013. Tykkään jutella opettamisesta ja kielestä sekä pohtia 
niihin liittyviä aiheita. Opetustyön ohella toimin varatestaajana 
Testipisteellä, mikä on pitänyt minut hyvin kartalla pääkaupunkiseudun aikuis-
koulutuskentän tapahtumista ja muutoksista.

Mari 
Nikonen
• koulutusaste: aikuisten yksityisopetus,   
 korkeakoulu
• päätoiminen opettaja-yrittäjä, sivutoiminen  
 tuntiopettaja, Helsinki ja Espoo 

Opetan suomen kieltä aikuisille päätoimisesti 
omassa yrityksessäni. Pidän yksityistunteja, 
järjestän kursseja ja olen mukana erilaisissa 
projekteissa. Noin 20 prosenttia työajastani 
työskentelen suomen kielen ja kirjoitusvies-
tinnän tuntiopettajana Aalto-yliopistossa. 
Olen aikaisemmin työskennellyt muun muas-
sa kotoutumiskouluttajana, Testipisteessä ja 
Turun yliopistossa tohtorikoulutettavana.
Työssäni iloitsen erityisesti siitä, että olen 
päässyt opettamaan samoja ihmisiä pitkän 
aikaa. Olen myös onnellinen mahtavasta yk-
sityisopettajien verkostosta, jonka osana saan 
olla. On hienoa saada olla mukana hallituk-
sessa jo kolmatta kautta. Varajäsenenä toivon 
pystyväni erityisesti tukemaan varsinaisia jä-
seniä tärkeässä työssä.   

Ninna 
Päivärinta
Toimistoavustaja 
• koulutusaste: aikuiskoulutus
• suomen kielen opettaja, Porvoo

Tällä hetkellä toimin kotoutumiskoulutuksen 
opettajana Careeriassa. Nykyisessä työssäni 
olen ollut suunnilleen neljä vuotta, ja tänne 
päädyin oikeastaan monen sattuman kautta. En 
koskaan ollut ajatellut, että opettaisin aikuisia, 
mutta kertaakaan en ole päätöstäni katunut. 
Aikuiset ovat yleensä aina erittäin ahkeria ja 
motivoituneita opiskelijoita, jotka ovat innois-
saan saamastaan opiskelumahdollisuudesta. 
Työssäni nautin erilaisten opiskelijoiden koh-
taamisesta ja haasteista, joita suomen kielen 
opettaminen erilaisille ihmisille tuo. Haluan 
jatkuvasti kehittää itseäni. Onnistumisen tun-
teita tuovat opiskelijoiden oppiminen ja heidän 
antamansa palaute. 

Yhdistystyössä olen ollut mukana pari vuot-
ta. Toimin yhdistyksessä toimistoavustajana, 
ja tämä on oikeastaan itselleni täysin uuden-
lainen maailma. Vastailen yleensä yhdistyk-
sen sähköposteihin ja hoidan maksuliikennet-
tä. Lisäksi hyväksyn uudet jäsenet ja lähetän 
laskuja. 

Varajäsenet ja toimistohenkilökunta
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